DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000083 Estado da Bahia - sexta-feira, 7 de julho de 2017 Ano 1

Dispensa

Rua João Félix, 95, Antas, Bahia, CEP 48.420-000
CNPJ 13.808.217/0001-74 - Tel./Fax (75) 3277-1101

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE

DISPENSA Nº 072/2017

Ao primeiro dia do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor MANOEL S. DO NASCIMENTO NILO, Prefeito Municipal de
Antas - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 072/2017, tendo como Objeto a Contratação de empresa para
fornecimento de Material Junino para atender a Secretaria Municipal de Educação,
através da empresa MASKATE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PAPELARIA
E ARMARINHO LTDA., inscrita no CNPJ/MF sob n 73.693.665/0001-00, com sede na
AV. SENHOR DOS PASSOS, 1337, CENTRO, FEIRA DE SANTANA, BAHIA, CEP.:
44.002-205

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
RANIERE GAMA MATOS, Secretário Municipal de Administração e Finanças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTAS, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE JUNHO
DE 2017.

Raniere Gama Matos
Secretário Municipal de Adm. e Finanças

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 004
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 111440EABE977CF911A036684C35F26F

		2017-07-07T11:23:36-0300